
 

- 1 - 

  
ProInvest s.r.o. 

finanční, ekonomické, organizační a inženýrské poradenství ve stavebnictví 
se sídlem Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3, IČ 26022559, DIČ CZ26022559 

pobočka Jarošovská 48/II,377 01  Jindřichův Hradec 
Tel./Fax: 384 361 279, e-mail: proinvest.sro@tiscali.cz 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

ve smyslu § 18 odst. 3  zákona č. 137/2006 Sb. 
(zakázka malého rozsahu do 500 tis. Kč) 

 

1. DRUH A NÁZEV VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, zastoupen ředitelem ústavu Mgr. Pavlem 
Vítkovským, vyhlašuje zadávací řízení na Dodávku osobního automobilu formou 
koupě 
 
- Předmětná veřejná zakázka je veřejná zakázka na dodávku, jejímž předmětem je pořízení 

věci a to formou koupě.  
- Jedná se o zakázku malého rozsahu zadávanou formou Výzvy k podání nabídky 3 firmám. 
- Zadávací řízení bylo zahájeno dnem odeslání této písemné výzvy k podání nabídek. 

 

2. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka osobního automobilu dle specifikace – viz. příloha 
této výzvy. 

 

3. IDENTIFIKA ČNÍ  ÚDAJE O ZADAVATELI:  

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna 
Gymnazijní 118, Jindřichův Hradec, IČO 60816911 
vum.jh@tiscali.cz, tel. +420384370731 

 

4. ZASTOUPENÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 

 Pro Invest s.r.o., se sídlem Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3, 
 pobočka  Jarošovská 48/II, 37701 Jindřichův Hradec, DIČ CZ26022559 
 kontakty: tel. 384361279, 775229986, e-mail: proinvest.sro@tiscali.cz,  
 kontaktní osoba: Dagmar Pospíšilová 

 

5. INFORMACE O MOŽNOSTI VYŽÁDAT SI ZADÁVACÍ DOKUMENTAC I:  

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. O doplňující informace je možno požádat v 
kanceláři společnosti Pro Invest s.r.o., Jarošovská 48/II, 377 01 Jindřichův Hradec – 
kontaktní osoba Dagmar Pospíšilová tel. 384361279, 775229986.  



 

- 2 - 

 
 

6. LHŮTY, MÍSTO KONÁNÍ JEDNÁNÍ, DATUM, HODINA: 

    
   Konečné datum a hodina pro předložení nabídek: 3.12.2008 do 9,00 hod. 
 
   Datum a hodina konání výběrového řízení: 3.12.2008 ve 10,00 hod. 
 
   Místo konání výběrového řízení: Výchovný ústav, Gymnazijní 118/II, 377 01 J. Hradec 
    
   Adresa pro zasílání nabídek: Pro Invest s.r.o., Jarošovská 48/II, 37701 Jindřichův Hradec 

 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATEL Ů: 

- ZÁKLADNÍ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 53 ZÁKONA Č. 
137/2006   
Prokázání: Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude patrné splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 a) – i). 

- PROFESNÍ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 54 ZÁKONA Č. 137/2006   
doklad o oprávnění k podnikání,  výpis z obchodního rejstříku 
Prokázání: Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v úředně 
ověření kopii, výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů.  

 

8. KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY: (DLE § 78 ZÁKONA 137/2006 Sb.) 

 

Nejnižší nabídková cena (§ 78 odst. 1b zák. 137/2006 Sb.) 
   

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY       

- součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy 
- nabídkovou cenu vyčíslit bez DPH, DPH a včetně DPH 
- obálku označit názvem:  

     NABÍDKA -  Dodávka osobního automobilu formou koupě - neotvírat 
 

10. PRÁVO ZADAVATELE : 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě, že nebude mít dostatek 
finančních prostředků. 

 
 
 
 
V Jindřichově Hradci dne 21.11.2008  
                              …………………………… 

              Vojtěch Školaudy 
                 ředitel společnosti  
 



 

- 3 - 

 
 
 
 

SPECIFIKACE DODÁVKY AUTOMOBILU: 
 
 
1,9 (TDI či obdobné)  
minimální výkon  77 kW 
palivo    motorová nafta 
 
Osobní automobil pětimístný v provedení kombi. Litá kola minimálně 15´´ ABS, airbag řidiče 
a spolujezdce a boční airbagy, centrální zamykání s dálkovým ovládáním, elektronická, 
ovládaná přední a zadní okna, el. ovládaná a vyhřívaná zrcátka, palubní počítač, autorádio, 
tempomat, přední mlhovky, zadní sedadla dělená sklopná, tónovaná skla, automatická 
digitální klimatizace.  
Dodatková výbava: 
zimní komplet (4ks pneu + disk), tažné zařízení 
 
Cena bez DPH:   ……………………………… 

DPH:    ……………………………… 

Cena včetně DPH:  ……………………………… 

 

 
 
 


